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MLADEZE A TELOVYCHOVY

Clenové Pracovnich skupin projektu MAP rozvoje vzdélavani v ORP Ivanéice IV
reg. . projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008160

Pracovni skupina Financovani

Pfijmeni, jméno Skola / Instituce E-mail

Bucek Milan starosta mésta Ivancice bucek@muiv.cz

Dvorakova Jana, Mgr. ZS TGM Ivandice reditelka@zstgmivancice.cz
Krejcovd Ivana, Ing. finanéni manazerka Ivulenka.k@seznam.cz
Pelajova Milada, PhDr. manazerka projektu milada.pelajova@seznam.cz
Prochazkova Pavla, Mgr. ZS a MS Nova Ves skola@novaveszsams.cz
Storkova Jitka, Mgr. ZS V. Menéika Ivancice storkova.j@zsvm.cz

Pracovni skupina Rovné prilezitosti

P¥ijmeni, jméno Skola E-mail

Cerna Karla, Mgr. ZS a MS Ivanéice — Reznovice | karla.cerna@zsreznovice.cz

Dvorakova Jana, Mgr. Z5 TGM Ivangice reditelka@zstgmivancice.cz

Eibelova Markéta, Mgr. Z5 TGM Ivangice m.eibelova@zstgmivancice.cz

Hanakova Zoja MS Cugice mscucice@centrum.cz

Jefabkova Kamila, Mgr. ZS V. Menésika Ivancice jerabkova.k@zsvm.cz

Krysova Petra, Mgr. ZS V. Menéika Ivancice krysova.p@zsvm.cz

Kselikova Martina, Mgr., Y Ny ) ) )

DiS ZS a MS Ketkovice martina.ketkovice@seznam.cz
iS.

Vite¢kova Michaela, Mgr. MS Duha Oslavany michviteckoval@seznam.cz

Pracovni skupina Polytechnické vzdélavani

Piijmeni, jméno Skola E-mail
Aldorf Zbynék, Ing. ZS Oslavany zbynek.aldorf@zsoslavany.cz
Baumgartnerova Veronika, v
Be MS Duha Oslavany vbaumgartnerova@seznam.cz
BureSova Petra, Mgr. et N .y . .

ZS a MS Ketkovice zsamsketkovice@seznam.cz

Megr.
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Dvorakova Jana

ZS a MS Ivancice — Reznovice

jana.dvorakova@zsreznovice.cz

Kfupalova Miroslava, Mgr.

MS a ZS Ivantice, Siroka

miroslava.krupalova@specskiva.cz

Lenertova Michaela, Mgr.

ZS V. Mensika Ivancice

lenertova.m@zsvm.cz

Némec Otmar, Mgr.

ZS TGM Ivancice

o.nemec@zstgmivancice.cz

Prochazka Pavel, Mgr.

ZS V. Mensika Ivancice

prochazka.p@zsvm.cz

Vala Jan, Mgr.

Pracovni skupina Modern

ZS TGM Ivantice

i didaktické metody v oblasti j

j-vala@zstgmivancice.cz

Pfijmeni, jméno

Skola

E-mail

Buresova Petra, Mgr. et
Megr.

ZS a MS Ketkovice

zsamsketkovice@seznam.cz

Ktrivankova Hana, Mgr.

ZS a MS Ivancice — Reznovice

hana.krivankova@zsreznovice.cz

Moresova Lenka, Mgr.

ZS V. Mensika lvancice

moresova.l@zsvm.cz

Parmova Zita, Mgr.

ZS TGM Ivantice

z.parmova@zstgmivancice.cz

Prochazkova Hana, Mgr.

ZS TGM Ivancice

h.prochazkova@zstgmivancice.cz

Vackova Klara, Mgr.

ZS V. Mensika Ivancice

vackova.k@zsvm.cz

Veseld Hana, Bc.

MS Duha Oslavany

mssportovni@volny.cz

Vokurkova Lenka, Mgr.

ZS V. Mensika Ivancice

vokurkova.l@seznam.cz

Zimmermannova Renata,
Mgr.

Pracovni skupina Modern

ZS TGM Ivancice

r.zimmermannova@zstgmivancice.cz

i didaktické metody v oblasti pfirodovédnych oborti

Pfijmeni, jméno

Skola

E-mail

Eibelova Markéta, Mgr.

ZS TGM Ivancice

m.eibelova@zstgmivancice.cz

Handakova Zoja

MS Cucice

mscucice@centrum.cz

Kucharikova Marta, Mgr.

ZS a MS Ivancice — Reznovice

marta.kucharikova@zsreznovice.cz

Magerova Marie, Mgr.

ZS a MS Ivancéice - Néméice

zsnemcice@seznam.cz

Malkova Lenka, Mgr.

ZS TGM Ivantice

I.malkova@zstgmivancice.cz
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Sladka Marie, Mgr.

ZS a MS Ketkovice

sladka.ketkovice@seznam.cz

Svehlik Pavel, Mgr.

ZS V. Menéika Ivancice

svehlik.p@zsvm.cz

Tesackova Jitka, Mgr.

ZS V. Mensika Ivancice

tesackova.j@zsvm.cz

Vasulinova Zaneta

MS Duha Oslavany

zaneta13.v@seznam.cz




